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Pokrzywa korzeń mielony celofan
200g
Cena 23,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu

Pokrzywa korzeń mielony
Badania naukowe przeprowadzone w USA wykazały, że korzeń pokrzywy hamuje łączenie się dihydroteste- ronu (DHT) z
globuliną, która wiążę hormony płciowe (SHBG) i tym samym podwyższa poziom aktywnych androgenów we krwi, co
potwierdzono w licznych badaniach In vitro, na izolowanych komórkach ludzkich.

Hamuje enzym aromatazę, przeciwdziała konwersji testosteronu do estradiolu (enzym aromataza przekształca testosteron do
estradiolu, a inny – 5-alfa- reduktaza – do DHT (dihidrotSsteronu, który /.i liczany jest do najsilniejszych z istniejących
androgenów, hormon o ogromnym znaczeniu dla zdrowia i samopoczucia mężczyzny). Na podstawie tych wyników
stwierdzono, że pokrzywa jest szczególnie zalecana u mężczyzn z łagodnym przerostem prostaty i niedoborów androgenów
we krwi. Badania potwierdziły korzystny wpływ korzenia pokrzywy na prostatę. Właściwości przeciwzapalne korzenia pokrzywy
wykazano w odniesieniu do prostaty, innych tkanek i narządów itd.

Obniżenie poziomu SHBG u mężczyzn, pod wpływem preparatów z kłączy i korzeni pokrzywy, pociąga za sobą wzrost
aktywności testosteronu, a równocześnie obniżenie aktywności aromatazy; ponadto zmniejsza przemianę androgenów do
estrogenów.

Pod wpływem wyciągów z kłączy i korzeni pokrzywy następuje wzrost stężenia wolnego testosteronu i zwiększona aktywność
testosteronu w ustroju i konsekwencje metaboliczne tego procesu. Przyrost liczby czerwonych krwinek i hemoglobiny we krwi
podnosi wydolność fizyczną. Pokrzywa podnosi również stężenie mioglobiny w mięśniach, przez co stają się one lepiej
dotlenione. Działanie napotne, moczopędne i odtruwające oraz pobudzające krążenie zapobiega obrzękom po wysiłku
fizycznym, przyśpiesza eliminacje zakwasów i metabolitów azotowych, przez co mięśnie odzyskują sprawniej i efektywniej
swoją wydolność fizjologiczną. Wzrost krzepliwości krwi, uszczelnienie naczyń krwionośnych i pobudzenie syntezy białek
tkanki łącznej – przyśpiesza procesy reperacji i zapobiega wysiękom zapalnym oraz wybroczynom krwawym.

Zalecana dawka 3 razy dzienne po jednej łyżeczce.

Pokrzywa korzeń
Korzeń pokrzywy jest polecany szczególnie Panom.
Zawiera on polisacharydy, sterole, lektyny, kwasy organiczne, lecytynę, woski i śluzy, lignany, które zwalczają wolne rodniki i
regulują gospodarkę hormonalną, a także garbniki, ceramidy oraz sole mineralne.
Stosuje się go w dolegliwościach powodowanych przez przerost prostaty, tj. m.in. W upośledzeniu odpływu moczu z pęcherza,
w zaleganiu moczu, w częstym oddawaniu moczu w nocy oraz w stanach zapalnych pęcherza i dróg moczowych.

Pokrzywa
Pokrzywa działa na cały organizm stymulująco, odżywczo, witaminizująco, mineralizująco, wzmacniająco, regenerująco i
oczyszczająco. Stwierdzono, iż działa ona krwiotwórczo, zwiększa poziom hemoglobiny i ilość czerwonych ciałek krwi,
wykazuje działanie przeciwkrwotoczne, zapobiegające krwawieniom z naczyń włosowatych oraz obniża ciśnienie krwi dzięki
działaniu rozkurczowemu na mięśnie gładkie naczyń krwionośnych. Korzystnie działa na układ pokarmowy, pobudza
wydzielanie soków żołądkowych, poprawia trawienie i przyswajanie pokarmów, przeciwdziała stanom zapalnym w przewodzie
pokarmowym oraz obniża znacznie poziom cukru we krwi.
Liść pokrzywy stosuje się w chorobach krwi, w niedokrwistości, w białaczce, w krwawieniach z żołądka, z jelit i z nosa, w
problemach z ciśnieniem krwi, w przypadkach zwężonych naczyń krwionośnych, również wieńcowych, w miażdżycy i w
niewydolności serca. Stosowany jest jako środek oczyszczający w złej przemianie materii, w alergii, w nieprawidłowym
funkcjonowaniu nerek, w zapaleniu dróg moczowych oraz wzmacniający w przypadku wyczerpania, znużenia, uporczywych
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bóli głowy, łatwego męczenia się związanego z przepracowaniem. Stwierdzono również korzystne działanie w okresie
rekonwalescencji w związku z przebytymi chorobami, a także w przypadku osłabienia organizmu i w częstych infekcjach
wszelkiego rodzaju.

SKŁAD: krzeń pokrzywy mielony 99%, liść pokrzywy mielony 1%
MASA NETTO: 200g
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